

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ .....การจัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (กล้องถ่ายภาพดิจิทัลเปลี่ยนเลนส์ได้  
.....พร้อมอุปกรณ์เสริม จำนวน ๔ รายการ).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองประชาสัมพันธ์ กรมการพัฒนาชุมชน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๙๐,๒๐๐..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....<sup>๗๖</sup> ตุลาคม ๒๕๖๑.....  
เป็นเงิน .....๘๗๕,๕๒๙.๙๑..... บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) .....-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
การสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ บริษัท ได้แก่  
๕.๑ บริษัท ไบรท์ทีวี จำกัด  
๕.๒ บริษัท มัลติมีเดียแมนเนจเม้นท์ จำกัด  
๕.๓ บริษัท วันเดอร์โซลาร์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
๖.๑ นายธนชล คุณสวัสดิ์                      เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญงาน  
๖.๒ นายจรูญศักดิ์ เขียวสุคนธ์            เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญงาน  
๖.๓ นางสาวโชติกา สิมี่                         เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญงาน



WONDER SOLAR CO.,LTD  
บริษัท วันเดอร์ โซลาร์ จำกัด

บริษัท วันเดอร์ โซลาร์ จำกัด

22/2 หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120 โทร.0-25835516 โทรสาร 02-5835516

เลขที่ 127/2561

วันที่ 10 กรกฎาคม 2561

เรียน อธิบดีกรมการพัฒนาชุมชน

ด้วยบริษัท วันเดอร์ โซลาร์ ฯ บริหารงานการจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ ทางสื่อสถานีวิทยุโทรทัศน์ และ สื่อสิ่งพิมพ์ ความทราบแล้วนั้น เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ บริษัท ฯ จึงขอเสนอราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการปฏิบัติงานต่าง ๆ มีรับประกัน 1 ปี หลังการขาย ราคาทั้งหมดรวมภาษีแล้ว 1,000,000 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) ดังมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ชุดที่1.กล้อง Sony รุ่น a7R III	1	150,000.00	150,000.00
	เลนส์ Sony FE 24-105mm f/4 G OSS	1	62,000.00	62,000.00
	แบตเตอรี่ NP-FZ100	1	3,000.00	3,000.00
	Memory 64 GB Sony G Series	1	6,500.00	6,500.00
	Filter 77 MM B +W XS PRO MRC NANO UV	1	4,300.00	4,300.00
2	ชุดที่2. กล้อง Sony รุ่น a7R III	1	150,000.00	150,000.00
	เลนส์ Sony FE 24-240mm f/3.5-6.3 OSS	1	43,000.00	43,000.00
	แบตเตอรี่ NP-FZ100	1	3,000.00	3,000.00
	Memory 64 GB Sony G Series	1	6,500.00	6,500.00
	Filter 72 MM B +W XS PRO MRC NANO UV	1	4,299.09	4,299.09
3	ชุดที่3.กล้อง Canon EOS 5D Mark IV	1	130,000.00	130,000.00
	เลนส์ Canon EF 16-35mm f/4L IS USM	1	50,000.00	50,000.00
	Memory Sandisk	1	16,000.00	16,000.00
	BATTERY CANON LP-E6N	1	6,000.00	6,000.00
	Filter 77 MM W XS PRO MRC NANO UV	1	4,500.00	4,500.00
4	ชุดที่4.กล้อง Canon EOS 5D Mark IV	1	5,500.00	5,500.00
	เลนส์ Sigma 85mm f/1.4 DG HSM(A)	1	128,000.00	128,000.00
	Memory Sandisk	1	60,000.00	60,000.00
	Canon BG-E20 Battery	1	6,500.00	6,500.00
	BATTERY CANON LP-E6N	1	4,200.00	4,200.00
	Filter 86 MM B +W XS PRO MRC NANO UV	1	4,314.00	4,314.00
5	กล้องอากาศยานไร้คนขับ DJI Phantom 4Pro Drone	1	88,000.00	88,000.00
			รวมเงิน	935,613.09
	รับประกันศูนย์ 1 ปี และ มีการบริการหลังการขาย		ภาษี 7%	64,386.91
			ยอดรวมทั้งสิ้น	1,000,000.00

บริษัท ฯ หวังเป็นอย่างยิ่งจะได้รับการพิจารณาอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ  
(นางสาวศุรมิดา อาษาพันธ์)

กรรมการผู้จัดการ

WONDER SOLAR CO.,LTD.  
บริษัท วันเดอร์ โซลาร์ จำกัด



ชื่อบริษัท บริษัท บิวรีทีวี จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ 223/2 หมู่ 4 ต.แจ้งวัฒนะ ต.ปากเกร็ด อ.ปากเกร็ด นนทบุรี 11120

ใบเสนอราคา

เลขที่ BTV/MKT/041/2561

วันที่ 21 มี.ย. 61

เรียน อธิบดีกรมการพัฒนาชุมชน

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน(บาท)
1	Sony รุ่น a7R III	2	149,487.00	298,974.00
2	เลนส์ Sony FE 24-105mm f/4 G OSS	1	61,087.00	61,087.00
3	เลนส์ Sony FE 24-240mm f/3.5-6.3 OSS	1	42,887.00	42,887.00
4	แบตเตอรี่ NP-FZ100	2	2,990.00	5,980.00
5	Memory 64 GB Sony G Series	2	6,487.00	12,974.00
6	Filter 77 MM B +W XS PRO MRC NANO UV	2	4,277.00	8,554.00
7	Canon EOS 5D Mark IV	2	125,450.00	250,900.00
8	เลนส์ Canon EF 16-35mm f/4L IS USM	1	49,660.00	49,660.00
9	เลนส์ Sigma 85mm f/1.4 DG HSM(A)	1	55,770.00	55,770.00
10	Canon BG-E20 Battery	1	15,470.00	15,470.00
11	Memory Sandisk	2	5,900.00	11,800.00
12	BATTERY CANON LP-E6N	2	4,160.00	8,320.00
13	Filter 86 MM W XS PRO MRC NANO UV	1	5,460.00	5,460.00
14	Filter 77 MM B +W XS PRO MRC NANO UV	1	4,277.00	4,277.00
15	DJI Phantom 4Pro Drone	1	87,700.00	87,700.00
			รวมเงิน	919,813
			ภาษี 7%	64,386.91
			ยอดรวมทั้งสิ้น	984,199.91

รับประกันศูนย์ 1 ปีและ มีบริการหลังการขาย

( นางสาว ปภาวี วัฒนางค์ )

ผู้เสนอราคา